
ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.110.2021 

BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

z  dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego o wartości powyżej 130.000,00 zł netto pod nazwą: Część nr 1 – „Odbiór, 

transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Miasta Sulejówek”, 

Część nr 2 – „Opróżnianie i wywóz odpadów komunalnych z koszy ulicznych, koszy z przystanków 

komunikacji miejskiej, koszy z Parków Miejskich oraz z placów zabaw usytuowanych na terenie 

Miasta Sulejówek.”, Część nr 3 - Zadanie nr 1 – „Wywóz odpadów komunalnych z Targowiska 

Miejskiego” oraz Zadanie nr 2 – „Wywóz odpadów komunalnych z miejsc wskazanych przez 

Zamawiającego na terenie Miasta Sulejówek” 

 

Na podstawie art.53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1118) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: Część nr 1 – „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

pochodzących z terenu Miasta Sulejówek”, Część nr 2 – „Opróżnianie i wywóz odpadów komunalnych 

z koszy ulicznych, koszy z przystanków komunikacji miejskiej, koszy z Parków Miejskich oraz z placów 

zabaw usytuowanych na terenie Miasta Sulejówek.”, Część nr 3 - Zadanie nr 1 – „Wywóz odpadów 

komunalnych z Targowiska Miejskiego” oraz Zadanie nr 2 – „Wywóz odpadów komunalnych z miejsc 

wskazanych przez Zamawiającego na terenie Miasta Sulejówek” 

w składzie: 

1. Diana Skomorucha                     - Przewodniczący komisji 

2. Aneta Wąsowska-Żeberek  -  Członek komisji 

3. Bożena Cięciera                          -  Członek komisji 

4. Jadwiga Witowska-Dmowska     -  Członek komisji 

5. Adam Witkowski                        -  Członek komisji 

6. Jacek Górski                                -  Członek komisji 

7. Karolina Kozłowska                   -  Członek komisji 

8. Anna Siporska                -  Sekretarz komisji  

§  2.  Do zadań Komisji należy: 

1) publiczne otwarcie ofert i wypełnienie odpowiednich załączników do protokołu                                   

z postępowania, 

2) sporządzenie dokumentacji z postępowania i przedłożenie jej do zatwierdzenia Burmistrzowi 

Miasta, 

3) przygotowanie propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej lub unieważnienia postępowania, 

4) przygotowanie propozycji pism oraz innych czynności dotyczących postępowania 

przetargowego. 

§ 3. Komisja przetargowa pracuje w oparciu o Regulamin pracy Komisji przetargowej, stanowiącej 

załącznik nr 9 do Zarządzenia nr BBM.0050.1.2021 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia                            

04.01.2021 r.  

§  4. 1.  Komisja przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

  2. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą wybranym w 

drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub z chwilą unieważnienia postępowania.  

§ 5. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Sulejówek. 

2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 

Burmistrz Miasta Sulejówek 

/-/ 

Arkadiusz Śliwa 


